
Parametry služby internet pro domácnosti
podrobný ceník platný od 1.1.2023  

Tarif Download Upload paramtery rychlosti dle VO-S/1/08.2020-9 cena za 1 měsíc dle délky (před)placeného období
inzerovaná maximální běžně dostupná minimální roční půlroční čtvrtletní měsíční

Kabel Mini 40 40 40 40 28 12 332 Kč 363 Kč 379 Kč 390 Kč
Kabel Optimum 100 100 100 100 70 30 502 Kč 549 Kč 573 Kč 590 Kč
Kabel Maxi 200 200 200 200 140 60 672 Kč 735 Kč 767 Kč 790 Kč

Tarify Kabel

• všechny rychlosti jsou uváděny v Mbps
• tarify jsou dostupné ve vybraných bytových domech
• připojení je realizováno na bázi metalické kabeláže v bytovém domě
• v některých lokalitách může být nabídka tarifů odlišná
• pro seniory (nad 65 let) / studenty sleva 30% ze všech výše uvedených tarifů

Tarif Download Upload paramtery rychlosti dle VO-S/1/08.2020-9 cena za 1 měsíc dle délky (před)placeného období
inzerovaná maximální běžně dostupná minimální roční půlroční čtvrtletní měsíční

Fiber Mini 250 250 250 250 175 75 332 Kč 363 Kč 379 Kč 390 Kč
Fiber Optimum 500 500 500 500 350 150 502 Kč 549 Kč 573 Kč 590 Kč
Fiber Maxi 1000 1000 1000 1000 700 300 672 Kč 735 Kč 767 Kč 790 Kč

Tarify Fiber

• všechny rychlosti jsou uváděny v Mbps
• tarify jsou dostupné ve vybraných lokalitách (bytových domech i RD)
• připojení je realizováno na technologii GPON
• podmínkou využití těchto tarifů je složení vratné kauce 1 500 Kč za zapůjčenou ONT jednotku
• v některých lokalitách může být nabídka tarifů odlišná
• pro seniory (nad 65 let) / studenty sleva 30% ze všech výše uvedených tarifů



Parametry služby internet pro domácnosti
podrobný ceník platný od 1.1.2023  

• všechny rychlosti jsou uváděny v Mbps
• připojení je realizováno instalací bezdrátové jednotky na technologii 5GHz AirMAX AC 
• podmínkou využití těchto tarifů je složení vratné kauce 1 500 Kč za zapůjčené zařízení
• v některých lokalitách může být nabídka tarifů odlišná
• pro seniory (nad 65 let) / studenty sleva 30% ze všech výše uvedených tarifůE

Tarif Download Upload paramtery rychlosti dle VO-S/1/08.2020-9 cena za 1 měsíc dle délky (před)placeného období
inzerovaná maximální běžně dostupná minimální roční půlroční čtvrtletní měsíční

Air AC Mini 20 20 20 20 14 6 332 Kč 363 Kč 379 Kč 390 Kč
Air AC Optimum 40 40 40 40 28 12 502 Kč 549 Kč 573 Kč 590 Kč
Air AC Maxi 60 60 60 60 42 42 672 Kč 735 Kč 767 Kč 790 Kč

Tarify Air AC

• všechny rychlosti jsou uváděny v Mbps
• připojení je realizováno instalací bezdrátové jednotky na technologii 60GHz Air Fiber PTMP
• instalace služby je zpolpatněná částkou 4 000 Kč
• v některých lokalitách může být nabídka tarifů odlišná
• pro seniory (nad 65 let) / studenty sleva 30% ze všech výše uvedených tarifů

Tarif Download Upload paramtery rychlosti dle VO-S/1/08.2020-9 cena za 1 měsíc dle délky (před)placeného období
inzerovaná maximální běžně dostupná minimální roční půlroční čtvrtletní měsíční

Air Fiber Mini 100 100 100 100 70 30 502 Kč 549 Kč 572 Kč 590 Kč
Air Fiber Optimum 200 200 200 200 140 60 757 Kč 828 Kč 863 Kč 890 Kč

Tarify Air Fiber 


